virtud del análisis técnico efectuado a la documentación y al marco normativo antes señalado, 
sustenta y recomienda aprobar la baja patrimonial y contable de sesenta y tres (63) bienes 
muebles por la causal de “Residuos de Aparatos Eléctricos y Electrónicos – RAEE” con un 
valor neto de S/ 1,701.00 (Mil setecientos uno con 00/100 Soles), así como la publicación  de 
cuarenta y cinco (45) bienes consumibles calificados como RAEE, cuyas características, 
descripción y valorización se encuentran descritos en los Anexos N° 1 y N° 2 que forman 
parte integrante de la presente Resolución;

[...]

Artículo 1.- APROBAR la baja del registro patrimonial y contable de la Unidad 

Ejecutora 003: Secretaría General de la Presidencia del Consejo de Ministros de sesenta y 

tres (63) bienes muebles por la causal de Residuos de Aparatos Eléctricos y Electrónicos - 
RAEE, con un valor neto de S/ 1,701.00 (Mil setecientos uno con 00/100 Soles), cuyas 
características se encuentran detalladas en el Anexo N° 1, que forma parte integrante de la 
presente Resolución. 

Artículo 2.- DISPONER la publicación para la disposición final de cuarenta y cinco 

(45) bienes consumibles calificados como “Residuos de Aparatos Eléctricos y Electrónicos –